UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v hạ mức xếp loại chất lượng viên chức năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và

người lao động thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT kèm theo Quyết đinh số 586/QĐ-

SNN ngày 04/11/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT;

 Căn cứ Quyết định số 405/QĐ-SNN ngày 12/12/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT Quyết định xếp loại chất lượng công chức, viên chức năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-SNN ngày 25/01/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc kỷ luật viên chức;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hạ mức xếp loại chất lượng viên chức năm 2023 đối với ông

Nguyễn Năng Ban, Phó Giám đốc Trung tâm Giống cây trồng trực thuộc Sở

Nông nghiệp và PTNT từ mức xếp loại “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” xuống mức

“Không hoàn thành nhiệm vụ”.

Lý do: Bị xử lý kỷ luật Đảng do vi phạm nồng đồ cồn khi điều khiển

phương tiện tham gia giao thông.

 Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức người

lao động năm 2023 của các cá nhân khác giữ nguyên theo Quyết định số 405/QĐ-

SNN ngày 12/12/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Điều 3. Thủ trưởng các phòng, đơn vị hành chính, sự nghiệp trực thuộc Sở và

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo sở (b/c);

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thi

		Thinv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T08:20:11+0700

		2024-02-19T09:18:47+0700

		2024-02-19T09:18:59+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T09:19:22+0700